
ID
Име  НА 

КАНДИДАТ 

Татково 

име 

Презиме на 

кандидатот 

ВКУПНО 

БОДОВИ

217859 Sabahudin Jeton Shasivari 100

218047 Lindita Vedat Ferati 100

218077 Mirza Bejtulla Demiri 100

219644 Филип Јонче Грујоски 100

231281 Ана АлександарХристова 100

231711 Rina Bujar Limani 100

241960 Исак Суад Мисини 100

248882 Jonida Shkumbim Ibraimi 100

253830 Rukmedije Ramazan Ballazhi 100

257193 Катерина Деан Здравеска 100

257731 Xhevrije Arif Latifi 100

258606 Zulejha Jusuf ISENI 100

262279 Hanife Gazi Bilali 100

262410 Рената Сашо Миноска 100

217238 Lejla Mustafa Bilalli 100

263957 Delvina Agim Sejdii 100

227789 Андреј Ѓорѓи Чочоски 99,8

218256 Нела Ален Стефанов 99,7

235207 Зденка Ловрен Маркиќ 99,7

251243 Симеона Небојша Михајловска 99,7

218073 Евангелија Боран Иваноска 99,5

219047 Ана Зоран Наумоска 99,5

246568 Маја Љупчо Стојменовска 99,4

218615 Теадора Цаки Стефановска 99,3

254373 Кристина Тони Петровска 99,3

218052 Зумера Насер Демири 99,2

245305 Antea Ade Muamet Demiri 99

226228 Ева Трајче Пешевска 98,8

253314 Анастасија Костадин Стаматоска 98,8

263087 Николче Василе Јакимовски 98,8

256658 Еленa Тони Стојчевска 98,8

237641 Nikola Orce Malinov 98,7

248659 Amra Sebajdin Xheleshi 98,7

218331 Ана Ѓорѓи Ѓоргиевска 98,6

246091 Константина Борис ПоповскиПоповска 98,6

228287 Мартина Ѕвонко Радевска 98,5

237926 Elma Naser Memeti 98,5

238145 Јехона Идриз Фејзула 98,2

263653 Ева Драган Ефтимова 98,2

255773 Nertila Selim Istrefi 98
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256922 Тодор Стефан Стојковски 98

260030 Axhije Arben Murtishi 98

217990 Omar Safet Amzi 98

262076 Сара Вилијан Цветкова 98

217615 Ивана Синиша Михајлоска 97,9

253653 Ива Димитар Горгиевска 97,8

254430 Елена Петар Брзилова 97,8

226687 Марија АлександарЗотиќ 97,7

253249 Иван Владимир Лазаровски 97,7

261695 Марија Ристе Мирчевска 97,7

229407 Марко Дарко Георгијев 97,6

256985 Искра АлександарАндрееска 97,6

257865 Алмир Усни Бајрами 97,6

217433 Аделина Муарем Ибраими 97,5

231166 Ленче Благојче Петровска 97,5

249799 Ива Горан Настевска 97,5

253772 Dea Arijan Cana 97,5

263202 Albin Bekim Sulejmani 97,5


